КОМСОМОЛЬСКАЯ-НА-АМУРЕ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

681000, г. Комсомольск-на-Амуре,

Аллея Труда, 13. Тел.: 54-94-41, 54-13-15

18. 10.2018 № ^±JidM.

г Председателю
Законодательной Думы
Хабаровского края

С.Л. Луговскому

1

На №

О направлении решения и

Уважаемый Сергей Леонидович!

Направляем Вам копию решения Комсомольской-на-Амуре городской

Думы от 17 октября 2018 года № ПО «Об отзыве проекта закона

Хабаровского края «О внесении изменений в Закон Хабаровского края от

26 ноября 2014 года № 15 «Об отдельных вопросах организации местного

самоуправления в Хабаровском крае».

Приложение: на 1 л., в 1 экз.

Председатель

L

р~/ С.Я. Баженова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

вход.№ £/-УЛ~- 4,/.ЛЬ

»JP » SP 20//г.

J

КОМСОМОЛЬСКАЯ-НА-АМУРЕ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

17.10.2018 № 110

Об отзыве проекта закона Хабаровскогокрая «О внесении изменений в
Закон Хабаровского края от 26 ноября 2014 года № 15 «Об отдельных
вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае»

На основании части 2 статьи 29 постановления Законодательной

Думы Хабаровского края от 24 февраля 2010 года № 2032 «О Регламенте

Законодательной Думы Хабаровского края» Комсомольская-на-Амуре

городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отозвать проект закона Хабаровского края «О внесении

изменений в Закон Хабаровского края от 26 ноября 2014 года № 15
«Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в

Хабаровском крае», внесенный на рассмотрение Законодательной Думы

Хабаровского края решением Комсомольской-на-Амуре городской Думы

от 3 октября 2018 года № 85 «О проекте закона Хабаровского края

«О внесении изменений в Закон Хабаровского края от 26 ноября 2014
года № 15 «Об отдельных вопросах организации местного

самоуправления в Хабаровском крае».

2. Направить настоящее решение в Законодательную Думу

Хабаровского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комсомольской-на-Амуре городской Думы С.Я. Баженову.

Председатель городской Думы ft*lf^9£SQk С*Я"Баженова

L

Р1107

J